

OBJEDNÁVKA Č. 16/2018/ORRI

Dodavatel: Michal Jankovič Saská 177/6, 405 02 Děčín 2 - Děčín X-Bělá IČ: 86966316 DIČ: CZ8607052586	Objednavatel: Město Rumburk Třída 9.května 1366/48 408 01 RUMBURK IČ: 00261602 DIČ: CZ00261602 Tel: +420 412356211 Fax: +420 412332569
Plnění od: Plnění do: dle dohody	

pojistná událost

Objednáváme u Vás opravu věžičky, poškozené vlivem vichřice, umístěné na střeše objektu MŠ Krásnolipská v Rumburku.

Celková cena nepřesáhne částku 85 129,55 Kč včetně DPH.

Dle platného NOZ č.89/2012 Sb., je každý podnikatel na všech objednávkách, obchodních dopisech a fakturách povinen uvádět údaj o své firmě, jménu nebo názvu, sídle nebo místu podnikání a identifikačním čísle. Osoby zapsané v obchodním rejstříku nebo jiné evidenci též údaj o tomto zápisu, včetně spisové značky.

Upozorňujeme, že bez těchto údajů nebudou přijímány k zaevidování faktury zaslané na Městský úřad Rumburk a budou vráceny zpět k doplnění.

**Tato objednávka musí být nedílnou součástí faktury, bez ní nebude faktura proplacena!
Na faktuře uvádějte vždy č. objednávky!**

Kontaktní osoba: Ing. Dagmar Mertlová, 412 356 233

Odpovědná osoba: Ing. Dagmar Mertlová

Datum: 04.04.2018

Vystavil: Simona Ježková

Schválil: Ing. Dagmar Mertlová

OBJEDNÁVKA Č. 16/2018/ORRI

AKCEPTACE OBJEDNÁVKY

Na základě Vaší objednávky č.16/2018/ORRI..... ze dne04.04.2018.....
přijímám plnění této objednávky a akceptuji ji.

06 .04. 2018

.....
datum, podpis, jméno nebo otisk razítka

Stanovení škody vzniklé na plechové ozdobné nástavbě střechy (věžička) umístěné na střeše budovy MŠ Krásnolipská – Rumburk

Vlivem víchřice Friederike v období od večerních hodin 18.1.2018 do ranních hodin 19.1.2018 došlo ke pádu ozdobné věžičky na budově MŠ ul. Krásnolipská, č. p 463/8, Rumburk. Budova nebyla pádem poničena, pádem došlo ke zničení celé věžičky, a střešní krytiny na cibulové věži.

Poškozené části díla:

1. Plechová nástavba střešní věže budovy, skládaná z kovotlačitelských dílů a povrchovým nátěrem, o rozměrech pr. cca 350 * 5000mm - 1ks
2. Hromosvodové lano zakončené měděnou špicí o délce, lano 5500mm a špice pr.38mm a délce 500mm – 1ks
3. Středový trubkový nosník pr.48mm a délce 6000mm – 1ks
4. Plechová krytina cibulové věže, v napojení na ozdobnou nástavbu cca. 1,5m²

Cena poškozených částí díla, cena materiálu:

Č.pol.	Název položky	Jednotka	Cena za jednotku	Cena celkem v Kč bez DPH
1	Materiál TiZn 0,7*1000*2000 pro výrobu poškozených plechových dílů, vyráběno kovotlačitelskou ruční metodou. Celkově tedy 6ks plechu	11,5 m ²	728,-/m ²	8736,-
2	Lano ocelové vč. úchytlů	1 ks	1560,- Kč/ks	1560,-
3	Měděná špice věže	1 ks	2200,- Kč/ks	2200,-
4	Trubkový nosník pr.48mm o délce 6000mm	1 ks	3150,- Kč/ks	3150,-
5	Plechová krytina cibulové věže	1,5 m ²	1256,-Kč/m ²	1884,-

Celkem materiál: 17.530,-Kč bez DPH

Č.pol.	Název položky	Jednotka	Cena za jednotku	Cena celkem v Kč bez DPH
1	Výroba forem kovotlačitele	6 ks	430,- Kč/ks	2580,-
2	Výroba dílů kovotlačitelem	14 ks	260,- Kč/ks	3640,-
3	Příprava pro výrobu dílců, výkres věže	1 soubor	1500,-Kč/ks	1500,-
4	Demontáž poškozených částí	40 hodin	125,-Kč/hod	5000,-
5	Montáž nové věže	80 hodin	150,-Kč/hod	12000,-
6	Montáž nového upevnění věže	20 hodin	189,-Kč/hod	3780,-
7	Pronájem manipulační techniky (plošinář, pomocné lešení)	30 hodin	450,-Kč/hod	13500,-
8	Příplatek za výškové práce	soubor	4000,-Kč	4000,-
9	Nátěr věže	20 hodin	75,-Kč/hod	1500,-
10	Montáž s doplněním hromosvodu	5 hodin	365,-Kč/hod	1825,-
11	Doprava materiálu a dílů od kovotlačitele	soubor	3500,-Kč/ks	3500,-

Celkem práce: 52.825,-Kč bez DPH

Celkem materiál, práce bez DPH: 70.355,-Kč

DPH 21%: 14.744,55Kč

Cena celkem s 21 % DPH: 85.129,55Kč

Rozsah prací v hodinách nelze naprosto přesně stanovit, vzhledem k tomu, že jde o výškové práce bez kontroly rozsahu z plošiny (nepřístupnost věžičky z půdních prostor).

Vypracoval v Rumburku dne 12.02.2018

Za firmu: Michal Jankovič, IČ: 86966316

A handwritten signature consisting of a horizontal line with a small hook at the end, positioned above a longer horizontal line.